1 (uno) Secretario General 37 22 

6 (seis) Director Técnico 100 21 

1 (uno) Jefe de Oficina 137 20 

4 (cuatro) Jefe de Oficina 137 19 

2 (dos) Jefe de Oficina Asesora 1045 15 

1 (uno) Asesor 1020 8 

66 (sesenta y seis) 
Profesional 

Especializado 
2028 20 

104 (ciento cuatro) 
Profesional 

Especializado 
2028 18 

1 (uno) 
Profesional 

Especializado 
2028 17 

103 (ciento tres) 
Profesional 

Especializado 
2028 16 

38 (treinta y ocho) 
Profesional 

Especializado 
2028 15 

1 (uno) 
Profesional 

Especializado 
2028 14 

15 (quince) 
Profesional 

Especializado 
2028 13 

6 (seis) 
Profesional 

Especializado 
2028 12 

833 (ochocientos 
treinta y tres) 

Profesional Universitario 2044 11 

10 (diez) Profesional Universitario 2044 9 

11 (once) Profesional Universitario 2044 7 

10 (diez) Profesional Universitario 2044 6 

6 (seis) Profesional Universitario 2044 5 

4 (cuatro) Profesional Universitario 2044 4 

3 (tres) Profesional Universitario 2044 2 

1 (uno) Técnico Administrativo 3124 16 

109 (ciento nueve) Técnico Administrativo 3124 14 

1 (uno) Técnico Operativo 3132 16 

80 (ochenta) Técnico Operativo 3132 14 

1 (uno) Técnico Operativo 3132 12 

1 (uno) Auxiliar de Técnico 3054 6 

6 (seis) Secretario Ejecutivo 4210 18 

3 (tres) Secretario Ejecutivo 4210 16